CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

Gâmera de Vereadores
Rubrica

A\i

Ofício ne 58/2019

I SECRETARIO

Protocolo n° ^

Data 03 iC>^ / aOt'^

Serafina Corrêa, 2 de abril de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

VALDIR BIANCHET

Prefeito Municipal em exercício

Serafina Corrêa - RS

Assunto: Encaminha Pedido de Providências n^ 9/2019.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos o PEDIDO DE PROVIDENCIAS N° 9/2019 que "SEJA

PROVIDENCIADA A DISPONIBILIZAÇÃO DE INTERNET NA ÁREA RURAL (INTERIOR) DO

MUNICÍPIO, BEM COMO VERIFICAÇÃO COM AS OPERADORAS DE TELEFONIA SOBRE A

QUALIDADE DO SINAL DE CELULAR NO INTERIOR", apresentado na Sessão Ordinária de

1°/04/2019.

Respeitosamente,

F|tog^/ilp[)ZláWèá; l/édrigo
'residente

CNPJ: 92.901.909/0001-39 -Av. Arthur Oscar, 1509 - Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 54 3444.1477 - www.iegislativoserafina.com.br